

ROWACHOL krople doustne 10 ml

Cena: 24,95 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	10 ml
Postać	krop.doust.
Producent	ROWA-WAGNER GMBH AND CO. KG
Rodzaj rejestracji	Lek
Substancja czynna	Productum compositum

Opis produktu

Wskazania ROWACHOL® jest lekiem, który powoduje ustępowanie łagodnych dolegliwości spowodowanych kamicią żółciową. **Działanie** Działa żółciopędnie zmniejszając zastój żółci a także rozkurczająco zmniejszając dolegliwości bólowe w stanach skurczowych dróg żółciowych. Na podstawie danych doświadczalnych przyjmuje się, że systematyczne przyjmowanie preparatu ułatwia proces rozpadu istniejących kamieni cholesterolowych oraz zapobiega powstawaniu nowych. **Sposób użycia** Dorośli: Jeśli lekarz nie zaleci inaczej, jednorazowo 3–5 kropli (0,115– 0,192 ml), 4–5 razy na dobę, 30 minut przed posiłkami. W przypadku wystąpienia kolki zalecana dawka to 20 do 30 kropli. Decyzję o wyborze leczenia w przypadku wystąpienia kolki podejmuje lekarz. W razie potrzeby dawkę można powtórzyć po upływie 20 minut. Dzieci od 6 do 14 lat: Jeśli lekarz nie zaleci inaczej, w zaburzeniach wydzielania żółci, jednorazowo 1–2 krople (0,038–0,077 ml) 3–4 razy na dobę, 30 minut przed posiłkami. Załączony kroplomierz należy stosować do odmierzenia dawki. **Sposób użycia:** Doustnie. Krople podawać na cukrze (kostka lub łyżeczka do herbaty). Nie stosować u dzieci poniżej 6 roku życia. W przypadku wrażenia, że działanie leku Rowachol® jest za mocne lub za słabe, należy zwrócić się do lekarza. W przypadku zażycia większej dawki leku Rowachol® niż zalecana: Dotychczas nie odnotowano przypadków przedawkowania leku Rowachol®. W razie przyjęcia większej niż zalecana dawki, należy niezwłocznie zwrócić się do lekarza lub farmaceuty. **Leczenie zatrucia:** Jeśli lek został przyjęty niedawno, żołądek należy opróżnić stosując płukanie żołądka. Chory powinien być pod stałą obserwacją. W razie konieczności należy zastosować leczenie objawowe. Zaleca się monitorowanie czynności serca, wydolności oddechowej oraz wykonanie badań laboratoryjnych. W przypadku pominięcia dawki leku: Nie należy stosować dawki podwójnej w celu uzupełnienia pominiętej dawki. **Ważne** Możliwe działania niepożądane Jak każdy lek, Rowachol® może powodować działania niepożądane. U niewielkiej liczby pacjentów może występować odbijanie i smak miętowy w ustach. U niektórych osób w czasie stosowania leku Rowachol® mogą wystąpić inne działania niepożądane. W przypadku wystąpienia innych działań niepożądanych nie wymienionych w tej ulotce, należy poinformować o nich lekarza. **Skład** 100 g kropli zawiera: α-pinen 13,6 g β-pinen 3,4 g Camphen 5,0 g Cineol 2,0 g Menthon 6,0 g Menthol 32,0 g Borneol 5,0 g Substancje pomocnicze: Oliwa z oliwek 33,0 g